
Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30/05/2024 tarih ve 54752 sayılı borçlanma ile ilgili  yazısı ile
Başkanlık Makamının 29/05/2024 tarih ve 54688 sayılı oluru okundu, gereği görüşüldü.

Konunun yapılan müzakeresi neticesinde; Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere Türkiye Yerleşik
Bankalarından (kamu ve özel banka) 36 (Otuzaltı) ay vadeye kadar azami 150.000.000,00 (Yüz Elli Milyon) limitli
kredinin kullanılmasına ve İller Bankasından teminat mektubu alınmasına bu konuda tüm işlemlerin yürütülmesi ve
kredi ile ilgili sözleşme imzalamaya, Ayrıca 5393 sayılı Kanunun 68. Maddesinin (d) ve (e) bentlerinde belirtildiği
üzere “Belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları şirketlerin,
faizi dahil iç ve dış borç stok tutarı en son kesinleşmiş bütçe gelirleri toplamının 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre
belirlenecek yeniden değerleme oranıyla artırılan miktarı aşamaz. Bu miktar Büyükşehir Belediyeleri için bir buçuk
kat olarak uygulanır. Belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına sahip oldukları
şirketler en son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme
oranıyla artırılan miktarın yılı içinde toplam yüzde onu geçmeyen iç borçlanmayı belediye meclisinin kararı, yüzde
onu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısın salt çoğunluğunun kararı ve Çevre Şehircilik ve İklim
Bakanlığının onayı ile yapılır” denildiğinden bu doğrultuda Belediyemizin İller Bankasından teminat mektubu
almasına, kredi kullanımıyla ilgili tüm iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin sözleşme v.b. tüm evrakların imzalanması
için Belediye Başkanı Safiye AKDAĞ’a yetki verilmesi hususu; oylamaya sunuldu yapılan işaretli oylama sonucu, 31
üyenin katılımı, Üye Yusuf Ziya TALAY, Hasan TUNCAY ve Mahmut UYKUR’ un çekimser oylarına karşın
oyçokluğu ile kabulüne karar verildi

T.C. 
DİYARBAKIR YENİŞEHİR İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024) Oturum : 1

Toplantı : 3 Karar Tarihi : 06.06.2024

Birleşim : 4 Karar No : 139

Karar Özeti: Borçlanma Yetkisi

KARAR

Başkan

Safiye AKDAĞ 
Belediye Başkanı

Katip

Şevin TURA 
Katip

Katip

Şaban ESEN 
Katip

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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